[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10 октября  2025 года

          № 1470
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа № 1164 от 01.08.2025года «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Забайкальского муниципального округа» на 2026-2032 годы»
В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.31Устава Забайкальского муниципального округа, постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 01.08.2025 года № 1164 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Забайкальского муниципального округа» на 2026-2032 годы», а именно:

1.1. п.п. 4.3. п.4 «Отменить с 01 января 2026 года:», читать в новой редакции:

4.3.«постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31.03.2021 года № 230 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 12.07.2019 года № 387 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального района "Забайкальский район" на 2020-2026 годы».
2.Официально опубликовать настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Управления делами Администрации Забайкальского муниципального округа (Малову Е.А.).
И.о. Главы Забайкальского
муниципального округа                                                              А.В.Красновский